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Husorkestret, backing- & Partyorkester  
Husorkestret har optrådt med de største danske artister fra den danske musikscene 
og spillet over 400 koncerter til festivaler, koncertturnér og med forskellige solister 
firmafester.  

 

Rasmus seebach   
I 2009 tog Rasmus Seebach hele Danmark med storm, og det varede ikke længe, før 
hits som ”Engel”, ”Lidt I Fem” og ”Natteravn” fandt vej og borede sig fast i danskernes 
hukommelse. Sange som ”I Mine Øjne” og ”Millionær” har tilsammen solgt mere end 
495.000 albums.  

 

Mads langer  
I efteråret 2012 deltog han i TV2’s musikprogram ‘Toppen af poppen’. Han optrådte 
blandt andet med ‘Overgi’r mig langsomt’, som han oprindeligt skrev til Sanne 
Salomonsen. Langers egen version gik nummer et på iTunes og fik en guldplade. 

 

Alphabeat   
Alphabeat er blandt de allerstørste popstjerner i Danmark. Ikke bare på plade, men i 
særdeleshed også live. På scenen har silkeborgensiske Alphabeat stribevis af hits at 
vælge imellem fra de tre albums. Festen starter med Alphabeat. 

 

Shaka loveless  
I januar 2013 havde videoerne til ”Tomgang” og ”Ikke mere tid” tilsammen haft mere 
end 6 millioner! visninger på Youtube. Shaka Loveless også live formår at give 
publikum en oplevelse af de sjældne der varer ved. 

 

NOAH  
Troels Gustavsen og Lasse Dyrholm, bedre kendt som Noah, er Danmarks nye, stærke 
popduo. Singlerne ”Alt Er Forbi” og ”Over Byen” er suveræne forløbere til albummet, 
som NOAH sender på gaden i 2013. Og da tredje NOAH-single, “Det’ Okay”, blev 
udgivet, røg den direkte ind som nummer et på iTunes. 

 

Martin brygmann   
Martin Brygmann er en super dygtig entertainer som forstår at levere fangende og i 
den grad levende underholdning. Bla. med sange fra det Brune Punktum, som han 
dannede i 1999 sammen med Hella Joof og Peter Frödin. 
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nabiha   
Nabiha brød igennem i 2010 med debutalbummet "Cracks" og singlerne "Deep Sleep" 
og "The Enemy", og succesen fortsatte i 2011 og 2012 med de nye singler "Never 
Played The Bass" og "Mind The Gap". Nabiha er født og opvokset på Vesterbro, men 
har rødder i både Gambia, Mali og Marokko. 

 

Barbara moleko  
Hendes latter er og charme er forførende. En utrolig livshistorie gør hendes 
fantastiske anekdoter uendelige. Hun rammer drenge/piger unge/gamle - altså 
virkelig bredt. 

 

Christoffer  
Det er gået stærkt for Christopher, som i 2011 debuterede med singlen ”Against The 
Odds”, der hurtigt fik de sociale medier til at koge og blev Christophers første 
guldplade. Siden da har den talentfulde stjerne slået sit navn fast herhjemme med 
over 10 millioner views på youtube, og over 63.000 likes på facebook. 

 

Joey Moe   
Live er Joey Moe garant for et spektakulært show, som hver gang vælter publikum 
omkuld – adskillige udsolgte koncerter på landets spillesteder har bevist, at Joey Moe 
er blandt de mest eftertragtede live acts i Danmark. 

 

Sanne salomonsen   
Hun er tilbage for fuld power. Samtidig puster hun ny energi ind i sit univers ved at 
arbejde med en række unge, toneangivende producere – men der er stadig plads til et 
hint af Sneakers. 
 

 

zididada   
Det er efterhånden 10 år siden at Zididada kom på alles læber med glad pop/rock og 
sange som ”Please Ya, Lisa”, ”Zididada Day”, ”Walking On Water” og mange flere. 

 

Peter ag   
Den legendariske frontfigur i Gnags har igennem 40 år har med sine sange leveret 
sound-tracket til flere generationers opvækst. Hele Danmarks Mr Swing King. Live er 
Peter A.G. en kæmpe oplevelse og ingen giver så meget af sig selv til sit publikum. 
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Julie berthelsen  
Julie Berthelsen blev kendt af mange danskere, da hun fik en andenplads I TV2s 
talentkonkurrence Popstars, som skaffede hende en pladekontrakt, og hun valgte 
derefter at droppe studiet og koncentrere sig 100 pct. om sangen. 

 

Søs fenger   
I Toppen af poppen fik Søs Fenger sine mest elskede sange fortolket af Anne Linnet, 
Rasmus Nøhr, Sys Bjerre, Brødrene Olsen, Joey Moe og Lina Rafn. Og hun fik tårerne 
frem i kollegaernes (og vores) øjne, da hun kvitterede ved at synge deres sange. 

 

Erann dd   
Det bedste med Zapp Zapp, Drori-Hansen, hans soloalbums og hits som Still Believing, 
When you are around, Didn’t I tell you that I love you, You Better Believe, When you 
hold me og Hjertet ser. Erann optræder med alle de kendte og elskede sange 

 

Lis Sørensen   
Mængden af Lis Sørensen-hits er imponerende på de efterhånden 14 album-
udgivelser. Lis Sørensen kan i år fejre 30-års jubilæum som solist. 
 

 

onetwo   
Det er præcis 20 år siden, at One Two dukkede op og nærmest redefinerede lyden af 
dansk pop- og rockmusik med deres første album. One Two solgte godt fra day one, 
og Cæcilie Norby og Nina Forsberg blev med ét de nye stemmer i dansk musik.  
 

 

Søren sko   
Definitionen på en god sang er, at den skal kunne spilles på en akustisk guitar. Det 
kan Sko/Torps sange. Sko/Torp hævede den melodiske danske poprock et par 
niveauer på deres debutalbum On A Long Lonely Night i ’90.k. 

 

Mike Andersen  
Da Mike Andersen udgav sit 4. album (’Mike Andersen’) i foråret 2012, strøg det 
direkte ind som nr. 8 på IFPIs officielle albumliste. Soul og blues i verdensklasse! 
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UFO (kristian humaidan)  
Kristian Humaidan/UFO tidligere kendt som rapper i duoen UFO Yepha, stod for en af 
sidste års helt store overraskelser, da han smed rappen overbord, og udkom med 
noget så uventet som et singer/songwriter album. Singlerne “Herligt spild af liv” og 
“Sindssyg” var i flittig rotation på P3. Førstnævnte enda som P3s Uundgåelige. 

 

Karen Mukupa   
Karen Mukupa, der i 1990 stod sammen med Natasja som en af de første kvindelige 
rappere på den danske hip hop scene, udsendte den 26. marts 2012 et nyt album. 
Albummet hedder Human og er et naturligt skridt videre i Karen Mukupas søgen efter 
sine egne musikalske rødder. 

  
 
 
 
 
 
 


